
Generalforsamlingen i Forældreforeningen tirsdag den 20. september 2011 
 
 
Valg af dirigent:  
 
 Ole Husted blev foreslået og valgt. 
 
 
Formandens beretning: 
 

Formanden gennemgik årets beretning.  
Ifølge vedtægterne har foreningen 2 primære formål, nemlig at fremme børns 
interesse for idræt samt afvikle aktiviteter til økonomisk støtte til AIF´s 
ungdom. Bestyrelsen har haft mest fokus på det sidste, og resultatet af 
aktiviteterne  kan ses i det flotte regnskab.  
 
Følgende aktiviteter er afviklet: 
 
Aubo Børnecup & indefodboldstævne: 
For 30. gang blev der afholdt indefodboldstævne i Aulum Hallen. Om lørdagen 
er det børnenes dag, hvor de spiller bold og har det sjovt. Der var godt 85 
deltagere. Søndagen er mest for voksne og her var der 39 hold tilmeldt. Der 
blev kæmpet om de forskellige titler. Forældreforeningen er meget tilfreds 
med begge dage, og særlig tak for opbakningen blev givet til AIF´s bestyrelse, 
som stillede op med holdet ”Suset”.  
Markedsføringen var blevet ændret, og dette var medvirkende til et flot 
overskud på ca. 20.000 kr.  
 
Cykelrally: 
Et rekord højt antal deltagere, nemlig 82 ryttere deltog. Årsagen til det høje 
antal skyldes det gode samarbejde mellem AIF og Forældreforeningen samt 
godt lobbyarbejde hos AIF´s trænere og bestyrelsen. 10 seniorkørere deltog i 
en lukket række. En positiv udvikling, der udtrykker den rette indstiling og 
klubfølelse hos mange i AIF, spillere og forældre.  
Arrangementet kører bare pga. god planlægning og forberedelse, og her blev 
Jette og Mona Væggemose takket for deres store indsats.Ligeledes blev Per 
Videbæk takket for hans store indsats med at få seniorerne til at deltage.  
Forældreforeningen håber på en gentagelse næste år. Der er noget at bygge 
videre på. 
Resultatet af Cykelrally fremgår af regnskabet.  
 
Statoil: 
Aftalen med Statoil om kundekortet er godt for Forældreforeningen. Mange 
bruger kortet, der er tegnet gennem Forældreforeningen, når de tanker. Det 
har givet et stort sponsorat fra Statoil og Forældreforeningen er Anni og 
Thomas Lauritsen taknemmelig for den gode aftale.  
 
 



Præmiespil:  
Stabil aktivitet, nu med godt samarbejde med klubbens 12 – 14 årige drenge 
og piger. Helt i tråd med foreningens og AIF´s ønske om at involvere 
medlemmerne.  

 
 Fyrværkeri: 

Ny aktivitet – opstået lidt tilfældig, men med gode muligheder for udvikling. 
 
Formanden sluttede sin beretning med særlig til : 
AIFs bestyrelse for et fornuftigt og udbytterigt samarbejde, AFC – Polle og 
Didde – som altid velkomne i AFC og meget fleksible når Forældreforeningen 
har brug for det, Ole Westergård, for hjælpen med vores hjemmeside samt 
bestyrelsen.  
    

 
Formanden for AIF kunne tilslutte sig det gode samarbejde foreningerne 
imellem. 

  
 
Aflæggelse af det reviderede regnskab: 
 
 Kassereren forelagde det reviderede regnskab, som blev godkendt. 
  
 Igen et rigtig flot resultat.  
 
 
Valg af bestyrelsesmedlemmer og suppleanter: 
 
 På valg: Thomas Olesen, Michael Pedersen og Malene Dam.  
 Thomas Olesen og Michael Pdersen modtog genvalg.  
 

Forslag: Thomas Olesen, Michael Pedersen og Pia Hestbech, som alle 3 blev 
valgt.  

 
Suppleanter forslået: Charlotte Videbæk og Ole Westergaard – begge blev 
valgt.  

 
 
Valg af revisorer: 
 
 Forslag: Jørgen Jørgensen og Mona Væggemose – begge blev valgt.  
 
 
Fastsættelse af kontingent: 
 
 Fastsættes uændret med 50,00 kr. 
 
 



Eventuelt: 
 
 Bestyrelsen blev rost for deres indsats.  
 
 Der var lodtrækning af gavekort blandt de rettidige indbetaler til cykelrally.  
 

Der var også lodtrækning af vingaver blandt de rettidige indbetaler af 
kontingent. 

 
 
Få var fremmødt til en god generalforsamlingen, som blev afviklet i en positiv stemning.  


